Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, S/N, Parque de Exposição, SAO JOAO DO PIAUI / PI, CEP 64.760-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 33/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 11 de dezembro de 2025.

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DO(A) COORDENADOR(A) DO NÚCLEO DE
ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS DO CAMPUS SÃO JOÃO DO

PIAUÍ

O DIRETOR GERAL DO IFPI CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ, por meio da Comissão Eleitoral e
no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final  para a escolha do(a)
Coordenador (a) do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas
(NAPNE), nos termos de que trata o EDITAL 88/2025 - EDITAL 88/2025 - GDG/DG-
SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 1 de dezembro de 2025.

Resultado da EleiçãoResultado da Eleição

NOME QUANTIDADE DE
VOTOS

PERCENTUAL DE VOTOS

Maria do Socorro Siqueira
Alves

(SIAPE 3324195)

36

97% (noventa e
sete porcento) dos

votos válidos

MARIA DO SOCORRO ROSA RODRIGUES

SIAPE: 2153102

Presidente da Comissão Eleitoral

Gerffeson Thiago Mota de Almeida Silva

Diretor Geral

IFPI Campus São João do Piauí

	Documento assinado eletronicamente por: